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Zapraszamy Cię na urodziny!
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W tym roku Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL obchodzi swoje 10. Urodziny. Z tej też okazji
zapraszamy Ciebie Drogi Czytelniku na skoczowski Rynek. Tam 27 lipca będziemy
świętować!

Ten rok jest dla nas wyjątkowy. 10 lat temu ruszył Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL. Nasza redakcja już od dekady
informuje o wydarzeniach z naszego regionu. Każdy jubileusz jest okazją do podsumowań i podziękowań. Cieszymy
się, że mamy tak wielką rzeszę Przyjaciół, dzięki którym możemy informować o bieżących wydarzeniach, pokazywać
piękno i bogactwo kulturalne Śląska Cieszyńskiego.

Chcemy podziękować wszystkim, dzięki którym udało nam się doczekać jubileuszu 10-lecia istnienia naszego
portalu, dlatego też 27 lipca 2013 roku na skoczowskim Rynku organizujemy nasze 10. urodziny.

Już o godz. 10.00 na skoczowskim Rynku na najmłodszych czytelników czeka wiele atrakcji – o dobrą zabawę zadba
TEATR TRIP, będzie można też skorzystać z malowania twarzy i wziąć udział w licznych konkursach z nagrodami.
Zabawa potrwa dwie godziny.

Piknik rodzinny pod hasłem „10. Urodziny OX.PL – świętujemy z przyjaciółmi” uroczyście rozpoczniemy o godz.
15.00, a po pierwszych występach artystycznych około godz. 17.45 zaplanowaliśmy uroczyste krojenie naszego
urodzinowego tortu.

Na estradzie pojawią się m.in. Zdzisław „Szczypior” Baguda z zespołem– uczestnik programu TVP 2 - „Bitwa na
głosy”, Zespół Krajowy Polandia, czyli rock and roll stela, a także gwiazda wieczoru - zespół Ustronsky - wyróżniony
m.in. podczas 46. KFPP w Opolu.

O tym dlaczego warto walczyć o marzenia opowie w spektaklu ruchowo-tanecznym zespół „Respect” działający przy
Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Cieszynie.

Ponadto na wszystkich chętnych czekają instruktorki zumby, które są gotowe, aby porwać do tańca cały
skoczowski Rynek. Do późnego wieczora będziemy się bawić również z DJ-em.

Przygotowaliśmy również prezentację archiwalnych materiałów, które przez 10 lat zgromadziliśmy na łamach
naszego portalu. Będą one wyświetlane po zmroku na skoczowskim Rynku.

Urodziny będą również okazją do prezentacji Stowarzyszenia na Rzecz Chorych  Hospicjum „Otwarte Drzwi”. Będzie
je można wesprzeć w budowie stacjonarnego hospicjum, pierwszej tego typu placówki w powiecie, które powstaje
w Skoczowie.

Podczas naszego świętowania planujemy również rozdać setki nagród. Konkursy z nagrodami w ramach naszych 10
urodzin startują od poniedziałku! Do wygrania m.in. lot balonem, czy rower górski.

Już dziś dziękujemy naszym Przyjaciołom, którzy przyczynili się do organizacji naszych urodzin! Szczególnie chcemy
podziękować Miejskiemu Centrum Kultury w Skoczowie, które pomaga nam w organizacji imprezy.



Czekamy na Ciebie! Chcemy Tobie podziękować! Zapraszamy Cię na 10. Urodziny Portalu Śląska Cieszyńskiego
OX.PL – 27 lipca 2013r. na skoczowskim Rynku!

ZABIERZ ZNAJOMYCH I RODZINĘ I BAW SIĘ Z NAMI!!! ZAPRASZAMY!

Weź udział i zapisz się do listy gości na naszym facebookowym profilu!

https://www.facebook.com/events/399800946796587/?notif_t=plan_user_joined
https://www.facebook.com/events/399800946796587/?notif_t=plan_user_joined
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